BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie d'ile-de-France
et gendarmerie pour la zone de défense
et de sécurité de Paris

Décision n°30671 du 8 juillet 2019 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie
du cadre général de la région de gendarmerie d’lle-de-France

NOR : INTJ1912493S

Le commandant de la région de gendarmerie d’ile-de-France et de la gendarmerie pour la zone de défense et de

sécurité de Paris,
Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de

gendarmerie;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifi¢ portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en maticre
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n° 57821 du 12 décembre 2018 (NOR: INTJ1828603S);
Vu la décision n°31611 du 12 décembre 2018 (NOR : INTJ1828651S),

Décide:

Article 1¢

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1°" aoit 2019 :

Guillom Eric
Famechon Eric

NIGEND :
NIGEND :

: 8007355
: 5323848

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1° aotit 2019 :

Fauvel Laurent
Bissonnier Bruno
Rudat Stéphane
Chouquet Christian
Dégremont Benjamin
Simonet Rudy

Noél Aurélie

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

8012328
8021703
5218239
8047248
8077202
8029777
8053478

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1¢ aotit 2019 :

Longo Sandrine
Tirbois Miguel
Bes Pascal

Payet Marie

Da Costa Patricia
Williaume Yannick
Malcuit Jérome
Kassab Marwan
Marceaux Joachim
Glacet Jérome
Londeix Judith
Cialone Fabio

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

8033855
8053779
8037329
8095549
8087339
8048267
8075786
8079699
8016449
8039934
8096574

149538 NLS
135673 NLS
Article 2
154740 NLS :
165017 NLS :
116964 NLS :
192958 NLS :
229498 NLS :
180080 NLS :
200054 NLS :
Article 3

183114 NLS :
198819 NLS :
183003 NLS :
242234 NLS :
239163 NLS :
195669 NLS :
227430 NLS :
233968 NLS :
159311 NLS :
191251 NLS :
244081 NLS :
301525 NLS :

8090247
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Stupnicki Christophe
Védrine Ludivine
Yanwoah Kete-Kevin

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

: 8030279
: 8080701
: 8054230

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1" aott 2019 :

Chay Morgane
Silbande Lionel
Leberre Quentin
Ohanessian Emmanuel
Trouvé-Martini Jérémy
Bray Guillaume

Serra Rémi

Cheikh Mohamed
Collet Marjorie
Blestel Frangois
Alexandre-Grant Daniel
Petit Emilie

Trevissoi Julie

Roussel Aurélien
Koper Alexandre
Achahbar Mourad

Le Peuvedic Baptiste
Noir Jean-Louis
Maidanatz Alexandre
Camphin Bérangére

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

8104840
8105028
8143266
8144687
8138715
8086431
8146356
8143355
8134703
8102903
8092048
8084398
8111452
8144397
8110908
8117436
8117585
8064813
8144179
8105869

181316 NLS

235413 NLS

201380 NLS

Article 4
306576 NLS :
307412 NLS :
352494 NLS :
362469 NLS :
344209 NLS :
235233 NLS :
354079 NLS :
357337 NLS :
336836 NLS :
304457 NLS :
311094 NLS :
226392 NLS :
318710 NLS :
362232 NLS :
316735 NLS :
351585 NLS :
345538 NLS :
217985 NLS :
360936 NLS :
308427 NLS :
Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 8 juillet 2019.

Le général de corps d’armée,

commandant la région de gendarmerie d Ile-de-France

et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité de Paris,

E.-P. MoLowa
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