BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Région de gendarmerie d'Île-de-France et gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité de Paris

Décision n° 30671 du 8 juillet 2019 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général de la région de gendarmerie d'Île-de-France

NOR: INTJ1912493S

Le commandant de la région de gendarmerie d'Île-de-France et de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité de Paris,

Vu le code de la défense:

Vu le décret nº 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de gendarmerie;

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l'intérieur en matière d'administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision nº 57821 du 12 décembre 2018 (NOR: INTJ1828603S);

Vu la décision n° 31611 du 12 décembre 2018 (NOR: INTJ1828651S),

Décide:

Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1^{er} août 2019 :

Guillom Eric	NIGEND: 149538	NLS: 8007355
Famechon Éric	NIGEND: 135673	NLS: 5323848

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er août 2019 :

Fauvel Laurent	NIGEND: 154740	NLS: 8012328
Bissonnier Bruno	NIGEND: 165017	NLS: 8021703
Rudat Stéphane	NIGEND: 116964	NLS: 5218239
Chouquet Christian	NIGEND: 192958	NLS: 8047248
Dégremont Benjamin	NIGEND: 229498	NLS: 8077202
Simonet Rudy	NIGEND: 180080	NLS: 8029777
Noël Aurélie	NIGEND: 200054	NLS: 8053478

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er août 2019 :

	<u> </u>	
Longo Sandrine	NIGEND: 183114	NLS: 8033855
Tirbois Miguel	NIGEND: 198819	NLS: 8053779
Bes Pascal	NIGEND: 183 003	NLS: 8037329
Payet Marie	NIGEND: 242234	NLS: 8095549
Da Costa Patricia	NIGEND: 239163	NLS: 8087339
Williaume Yannick	NIGEND: 195669	NLS: 8048267
Malcuit Jérôme	NIGEND: 227430	NLS: 8075786
Kassab Marwan	NIGEND: 233968	NLS: 8079699
Marceaux Joachim	NIGEND: 159311	NLS: 8016449
Glacet Jérôme	NIGEND: 191251	NLS: 8039934
Londeix Judith	NIGEND: 244081	NLS: 8096574
Cialone Fabio	NIGEND: 301525	NLS: 8090247

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Stupnicki Christophe	NIGEND: 181316	NLS: 8030279
Védrine Ludivine	NIGEND: 235413	NLS: 8080701
Yanwoah Kete-Kevin	NIGEND: 201380	NLS: 8054230

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er août 2019 :

Chay Morgane	NIGEND: 306576	NLS: 8104840
Silbande Lionel	NIGEND: 307412	NLS: 8105028
Leberre Quentin	NIGEND: 352494	NLS: 8143266
Ohanessian Emmanuel	NIGEND: 362469	NLS: 8144687
Trouvé-Martini Jérémy	NIGEND: 344209	NLS: 8138715
Bray Guillaume	NIGEND: 235233	NLS: 8086431
Serra Rémi	NIGEND: 354079	NLS: 8146356
Cheikh Mohamed	NIGEND: 357337	NLS: 8143355
Collet Marjorie	NIGEND: 336836	NLS: 8134703
Blestel François	NIGEND: 304457	NLS: 8102903
Alexandre-Grant Daniel	NIGEND: 311094	NLS: 8092048
Petit Émilie	NIGEND: 226392	NLS: 8084398
Trevissoi Julie	NIGEND: 318710	NLS: 8111452
Roussel Aurélien	NIGEND: 362232	NLS: 8144397
Koper Alexandre	NIGEND: 316735	NLS: 8110908
Achahbar Mourad	NIGEND: 351585	NLS: 8117436
Le Peuvedic Baptiste	NIGEND: 345538	NLS: 8117585
Noir Jean-Louis	NIGEND: 217985	NLS: 8064813
Maidanatz Alexandre	NIGEND: 360936	NLS: 8144179
Camphin Bérangère	NIGEND: 308427	NLS: 8105869

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l'intérieur.

Fait le 8 juillet 2019.

Le général de corps d'armée, commandant la région de gendarmerie d'Île-de-France et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité de Paris, É.-P. Molowa